P SIDENTE
o. M. S. P. A.

Bruff OSta
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

De

Cãmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa; 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234

49.4 GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO
- Zer4,4,14.11.0--

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 007/17 , de 09 de março de 2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA .
ALDEIA, por seus representantes legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica concedido ao 2° Tenente PM LISANEAS
PINHEIRO DE REZENDE, a "MEDALHA MÉRITO
BRIGADEIRO LAFAYETTE CANTARINO RODRIGUES DE
SOUZA" pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

CIENTE
constou do expedionte da Saem.
do Dia

Br D bosta

São Pedro da Aldeia, 09 de março de 2017.
P.PROVADO

2° e UL -ii; ■ A VOTAÇAG

JOSÉ AN ON MARTINS FILHO 	o C°Sii
zinho esioee pg 	to s  p.

14t

râ

Bruno Costa--
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

Vereador 1 2  Secretário

APROVADO
a VOTAÇÃO

E m